PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2013 г.
01-2234-а
от __________________________ № _________
	О признании утратившим силу Административного регламента по исполнению муниципальной функции по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан в Администрации Тихвинского городского поселения

	21, 0300 ОБ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 года №1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», учитывая, что Федеральный закон от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» не требует принятие нормативных правовых актов по регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан, соглашением от 04 мая 2011 года  №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий  администрации Тихвинского городского поселения  по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тихвинского городского поселения:

- от 29 января 2010 года №02-57-а «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан в Администрации Тихвинского городского поселения»;
- от 09 февраля 2011 года  №02-92-а «О внесении изменений в постановление Администрации Тихвинского городского поселения от 29 января 2010 года №02-57-а «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан в Администрации Тихвинского городского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Т.А.Ким.

И.о.главы администрации

        И.В.Гребешкова

И.Г.Савранская

70781
СОГЛАСОВАНО:

	И.о.зав. юридическим отделом

	А.В.Бердникова

	Заместитель главы администрации

	Т.А.Ким

Тихвинского района

Дело-1
Савранской – 1
Библиотеки-3

Старосты -20

Итого: 25

(приложение)